
Uchwała Nr XIII/146/ 08 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 lutego 2008 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji salonu gier na automatach 
 

      Na podstawie art.  art. 18 ust. 2, pkt  15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr. 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218 ) oraz art. 32, ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 4, poz. 27, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr. 132, poz. 1111 i Nr 178, poz. 1479,  i z 2007 r. Nr. 50, poz. 331 i Nr 192, poz. 
1380 ),   Rada  Miasta Działdowo uchwala co następuje:    
 
    § 1.  Opiniuje się negatywnie wniosek Casino Gold Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy Al. Jana 
Pawła II 15, 00-828 Warszawa  w sprawie  lokalizacji salonu gier na automatach przy ul. Władysława Jagiełły Nr 22 w 
Działdowie ze względu na to, że lokalizacja  ma nastąpić w budynku byłej Synagogi Żydowskiej i w bezpośrednim sąsiedztwie 
Miejskiego Domu Kultury.    
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
               Przeweodnicząca Rady  
               /-/ Teresa Bartkowska  
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


